

Årsredovisning för

Wildbird AB

559324-2968

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Håkan Nyberg
Styrelseledamot

2024-04-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Wildbird AB, 559324-2968, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall erbjuda konsulttjänster inom coaching, projektledning, organisations- och verksamhetsutveckling samt handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall också renovera fritidsbåtar för försäljning till privatmarknaden.

Bolagets har sitt säte i Oxelösund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget fokuserat på handel av värdepapper samt renovering av fritidsbåtar. Konsulttjänsterna har varit bolagets primära inkomstkälla, dessa tjänster har ej bedrivits i år.

Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	-4	1 669 771	421 399
Resultat efter finansiella poster	-202 030	1 180 707	265 723
Soliditet %	97,5	85,5	66,8

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% då bolagets ej bedrivit konsulttjänster detta år vilket varit den primära inkomstkällan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	157 466	789 794
Balanseras i ny räkning		789 794	-789 794
Utdelning		-275 000	
Årets resultat			-6 480
Belopp vid årets utgång	25 000	672 260	-6 480

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	672 261
Årets resultat	-6 480
Summa	665 781
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	465 781
Summa	665 781

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		-4	1 669 771
Övriga rörelseintäkter		351	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		347	1 669 771
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-25 543	-32 756
Övriga externa kostnader		-155 412	-144 498
Personalkostnader	2	-39 134	-317 082
Summa rörelsekostnader		-220 089	-494 336
Rörelseresultat		-219 742	1 175 435
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		16 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 898	6 012
Räntekostnader och liknande resultatposter		-186	-740
Summa finansiella poster		17 712	5 272
Resultat efter finansiella poster		-202 030	1 180 707
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		195 550	-185 000
Summa bokslutsdispositioner		195 550	-185 000
Resultat före skatt		-6 480	995 707
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-205 913
Årets resultat		-6 480	789 794

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		10 000	10 000
Summa varulager m.m.		10 000	10 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	168 480
Övriga fordringar		83 340	23 466
Summa kortfristiga fordringar		83 340	191 946
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		286 623	62 350
Summa kortfristiga placeringar		286 623	62 350
Kassa och bank			
Kassa och bank		374 281	1 106 739
Summa kassa och bank		374 281	1 106 739
Summa omsättningstillgångar		754 244	1 371 035
SUMMA TILLGÅNGAR		754 244	1 371 035

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		672 261	157 466
Årets resultat		-6 480	789 794
Summa fritt eget kapital		665 781	947 260
Summa eget kapital		690 781	972 260
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		56 359	251 909
Summa obeskattade reserver		56 359	251 909
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	6 684
Skatteskulder		0	47 957
Övriga skulder		104	86 224
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	6 001
Summa kortfristiga skulder		7 104	146 866
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		754 244	1 371 035

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Oxelösund

Håkan John-Erik Nyberg
Håkan John-Erik Nyberg
Styrelseledamot

2024-04-12
Datum